
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

24.08.2012. П Р И К А З № 274/СП 

 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

очной формы обучения 

 

На основании решения заседания приѐмной комиссии от  21 августа 2012 г. (прото-

кол № 15/12). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на бюджетные места по очной 

форме обучения следующих абитуриентов на базе среднего полного (общего) образования: 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,  

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов 

 

Колледж Алтайского государственного университета 

Специальность 101101 Гостиничный сервис 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Слесаренко Виктория Валерьевна 94 по конкурсу 

 

 

Специальность 250109 Садово-парковое и ландшафтное строительство  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Плотникова Екатерина Сергеевна 76 по конкурсу 

2. Болгова Алина Александровна 69 по конкурсу 

 

Филиал АлтГУ в г. Рубцовск 

Специальность 230401 Информационные системы (по отраслям)  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Беляева Жанна Андреевна 88 по конкурсу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Филиал АлтГУ в с. Михайловское 

Специальность 230115 Программирование в компьютерных системах 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Ясикова Ирина Александровна 105 по конкурсу 

 

 
 

 


